
ΑΡΙΘ. ΑΠ :
Mαρούσι, 

614/002
28/7/2011

        

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ: Δημοσίευση  των  Αποτελεσμάτων  της   Δημόσιας  Διαβούλευσης  π  ου   
διενεργήθηκε στο διάστημα από 10-5-2011 έως 10-6-2011 σχετικά με 
τον περιορισμό των δικαιωμάτων χρήσης ραδιοσυχνοτήτων στη ζώνη 
27,5-29,5  GHz   και θέση της ΕΕΤΤ επί αυτών  

Η Εθνική Επιτροπή Τηλεπικοινωνιών και Ταχυδρομείων (ΕΕΤΤ),

Έχοντας υπόψη:

α. το Ν. 3431/2006 «Περί Ηλεκτρονικών Επικοινωνιών και Άλλες Διατάξεις» (ΦΕΚ 13/Α΄/3-3-
2006) και ιδίως το Άρθρο 12, στοιχεία ιζ, ιη και ιθ και το Άρθρο 25, παράγραφοι 1-2 αυτού, 

β. την  απόφαση  ΕΕΤΤ  Α.Π.  375/10/14-2-2006,  «Κανονισμός  Διαδικασίας  Δημόσιας 
Διαβούλευσης» (ΦΕΚ314/Β/16.03.2006),

γ.  Η  Δημόσια  Διαβούλευση  αναφορικά  με  τον  περιορισμό  του  αριθμού  των  Δικαιωμάτων 
Χρήσης Ραδιοσυχνοτήτων στη ζώνη 27,5–29,5 GHz πραγματοποιήθηκε στο διάστημα από 
10-5-2011 έως 10-6-2011 και βασίστηκε σε κείμενο που δημοσίευσε η ΕΕΤΤ.

δ. τις  απαντήσεις  στη  Δημόσια  Διαβούλευση  οι  οποίες  δημοσιεύτηκαν  (εκτός  των 
εμπιστευτικών) στην ιστοσελίδα της ΕΕΤΤ στις 14-06-2011,

1 / 2



Αποφασίζει  :  

Την δημοσίευση των αποτελεσμάτων της σχετικής Δημόσιας Διαβούλευσης και των συμπερασμάτων που 
προκύπτουν, σύμφωνα με το συνημμένο κείμενο.

Δρ. ΛΕΩΝΙΔΑΣ Ι. ΚΑΝΕΛΛΟΣ
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΕΕΤΤ

Συνημμένα:  Κείμενο  αποτελεσμάτων  της  Δημόσιας  Διαβούλευσης  αναφορικά  με  τον  περιορισμό  του 
αριθμού των Δικαιωμάτων Χρήσης Ραδιοσυχνοτήτων στη ζώνη 27,5–29,5 GHz και συμπεράσματα που 
προκύπτουν.

2 / 2


